



ARSMELDING FOR KEIPEN TURLAG – SESONGEN 2004

Turlaget har hatt 2 styremøter i år. Den 11.02. og den 12.10. Begge møter i Trudvang på Kjelkenes. I tillegg hadde oppnevnt komite for utarbeidelse av turplaner for sesongen 2005 møte 21.10.2004. Komiteen bestod av: Olga, Leo, Tor og Oddmund.

Turaktivitetene har hatt en svak oppslutning i år. Småturene på onsdagskvelder, som vi drev med i 10 år, hadde vi ikke med i år på grunn av dårlig oppslutning de siste årene. Vi har likevel foreslått å prøve igjen neste år, men da med turer på torsdagskvelder istedenfor onsdag.

Turen til Hornelen var som vanlig den som fikk størst oppslutning. 20 personer gikk på en fin dag. Ellers er det arrangementene med "Åpent hus" på Moldahytta og Knekkevasshytta som har vært mest populære. Disse må vi fortsette med.

Samlet turdeltakerantall ble 99 personer mot 233 i 2003. Deltakerne på kveldsturer i Ytre Bremanger kommer i tillegg, men der er ikke ledere på turene som fører regnskap.

Turlaget fikk en, synes vi, stor bevilgning i år også fra de kommunale kulturmidlene. Dette er vi takknemlige for, og vi må forsøke å bruke midlene på gode og almenntilrette tiltak.

Arsmøtet i Sogn og Fjordane Turlag var 24.01.2004 på Skei Hotell. Audhild, Olga og undertegn. representerte Keipen Turlag.

Denne sesongen har det ikke vært arbeidet med rydding og merking av stiene, så kommende år trenger vi nok en kampanje for dette arbeidet.

Tor Zachariassen og Oddmund Leirvik hadde et merkearbeide på en evakueringsrute for anleggsarbeidere ved vedlikehold for Elkem Energi Bremanger. Dette gav gevinst til turlaget og fin mosjon til dei to "kanaljene".

Leif Valberg monterte våren 2004 tavle med kasser for turbok, album og kikkert ved utsiktsplassen i Omvendeskaret.

Ellers har vi kjøpt nye gassflasker og båret på plass både i Moldahytta og Knekkevasshytta. På Knekkevasshytta har vi også fått "nytt" brukt gass kokeapparat fra Asbjørn Sande.

Fellesmøtet i Sogn og Fjordane Turlag var på Førde Hotell 13. og 14. november. Der deltok Oddmund Leirvik fra Keipen Turlag og Gunnar Skjølberg som er styremedlem i SFT.

Turboka for Sogn og Fjordane, som vi har valgt ut og beskrevet turer til, er i godt gjenge og ventes å komme ut til sommer-sesongen 2005.

Takk for turhygge og glede i sesongen 2004.

Oddmund Leirvik